DECRETO N.º 36.865, DE 09/09/2019.

ANULA  RESTOS  A  PAGAR,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  DE
ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 4.320 DE 17 DE MARÇO DE
1964 E LEI COMPLEMENTAR N.º 101 DE 04 DE MAIO DE 2000,
TENDO  EM  VISTA  A  NÃO  EFETIVAÇÃO  DAS  DESPESAS
EMPENHADAS.

      DECRETA:

Art. 1º Ficam anulados os restos a pagar não processados no valor de
R$132.798,65 (cento e trinta e dois mil, setecentos e noventa e oito reais e sessenta e
cinco centavos), abaixo descritos, a saber:

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS
SECOM

EMPENHO ANO VALOR CREDOR PROCES-
SO

Nº ANULA-
ÇÃO

13 2018 R$
1.325,85

DANZA ESTRATÉGIA E
COMUNICAÇÃO LTDA EPP

8727/2013 17

22 2018 R$ 50,15 DANZA ESTRATÉGIA E
COMUNICAÇÃO LTDA EPP

8727/2013 18

36 2018 R$ 80,32 DANZA ESTRATÉGIA E
COMUNICAÇÃO LTDA EPP

8727/2013 19

42 2018 R$
8.552,27

DANZA ESTRATÉGIA E
COMUNICAÇÃO LTDA EPP

8727/2013 20

49 2018 R$
3.031,59

DANZA ESTRATÉGIA E
COMUNICAÇÃO LTDA EPP

8727/2013 21

72 2018 R$ 514,80 DANZA ESTRATÉGIA E
COMUNICAÇÃO LTDA EPP

8727/2013 22

TOTAL R$
13.554,98

SEMSA
204 2017 R$

67.511,30
EMPÓRIO CARD LTDA 6734/2013 258

326 2018 R$ 557,33 WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS LTDA

1061/2017 259

242 2017 R$
12.924,63

MIL CÓPIAS COMÉRCIO
DE COPIADORAS E SERVI-
ÇOS LTDA EPP

12823/2014 260

243 2017 R$ 26,37 MIL CÓPIAS COMÉRCIO
DE COPIADORAS E SERVI-
ÇOS LTDA EPP

12823/2014 261

1076 2017 R$ 369,36 MIL CÓPIAS COMÉRCIO
DE COPIADORAS E SERVI-
ÇOS LTDA EPP

12823/2014 262

244 2017 R$ 110,88 MIL CÓPIAS COMÉRCIO
DE COPIADORAS E SERVI-
ÇOS LTDA EPP

12823/2014 263

1077 2017 R$
2.775,24

MIL CÓPIAS COMÉRCIO
DE COPIADORAS E SERVI-
ÇOS LTDA EPP

12823/2014 264

234 2016 R$
6.852,95

MIL CÓPIAS COMÉRCIO
DE COPIADORAS E SERVI-
ÇOS LTDA EPP

12823/2014 265

1051 2017 R$ 726,40 LEADER DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL HOSPITA-
LAR EIRELI - ME

11858/2017 266

598 2016 R$
2.017,19

AWM CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA ME

16364/2014 267

306 2018 R$
3.129,50

ICEBERG INDUSTRIAL
LTDA – ME

1081/2018 268

307 2018 R$ 0,02 ICEBERG INDUSTRIAL
LTDA – ME

1081/2018 269

307 2018 R$
5.246,50

ICEBERG INDUSTRIAL
LTDA – ME

1081/2018 270

310 2018 R$ 408,00 ICEBERG INDUSTRIAL
LTDA – ME

1081/2018 271

747 2017 R$
14.630,00

MI COMERCIO INDUSTRIA
E DISTRIBUICAO EIRELI -
ME

16160/2015 272

TOTAL R$
117.285,67

SEMAM
51 2018 R$

1.958,00
ICEBERG INDUSTRIAL
LTDA – ME

4956/2017 19

TOTAL R$
1.958,00

TOTAL NÃO PRO-
CESSADO

R$
132.798,65

TOTAL – SOMA R$
132.798,65

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

	DECRETO N.º 36.865, DE 09/09/2019.